
EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESPECIALIDAD UNIDAD ORGÁNICA
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN 

CUMPLE/NO 

CUMPLE

OBSERVACIÓN 

0007592 VILELA HUAMANCHUMO YAJAIRA STEFANNY 73452122 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO QUE ACREDITE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO.

0007591 PERALTA CARDENAS DARWIN 71009093 PROFESIONAL DE LA SALUD … 50 CUMPLE …

0007587 LEON PEREZ BRENDA FLOR 47404287 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO QUE ACREDITE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO.

0007583 ALOR ROJAS SUSANA FABIOLA 41276740 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA PARA EL PUESTO SEGÚN LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 2.1) DE LAS BASES.

0007578 ARANGO SEDANO DIANA MEDALITH 76454656 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA PARA EL PUESTO.

0007577 ACUÑA GALVEZ JHOSELYN ZENOBIA 47623677 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

0007597 LOPEZ FERNANDEZ DORIS MARLENY 43195026 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

0007600 GONZALES QQUENTA ZOILA KATIUSCA 62720980 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON FIRMAR LOS FOLIOS SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ART. V.I DE LAS BASES.

0007611 URIARTE PALACIOS RUBI TATIANA 72868803  PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA CONSTANCIA DE SERVICIO EN EL SECTOR PÚBLICO SEGÚN LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 2.1 DE LAS BASES.

0007605 SANTOS ALBORNOZ JACKELINE GIANINNA MERCEDES 76510427 PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON FIRMAR LOS FOLIOS SEGÚN LO REQUERIDO EN EL ART. V.I DE LAS BASES.

0007607 PELAYZA ESPINOZA KATHERINE ROCIO 76760150  PROFESIONAL DE LA SALUD … 50 CUMPLE …

0007620 TORRES SILVA CATHERINE YSABEL 71969792  PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

0007612 POVES CAMPOS JAZMIN ZENAYDA 48148063  PROFESIONAL DE LA SALUD … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

Puente Piedra, 12 de setiembre de 2025

NOTA :  El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA SEGÚN CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LAS BASES CON VESTIMENTA FORMAL.
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